[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2020                                                       п. Беляки                                              № 8-п
Об отмене постановления администрации Белякинского сельсовета от 23.12.2016 № 24-п «О внесении изменений в постановление от 29.04.2016 № 6-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Белякинский сельсовет сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по
приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия), паев в уставных
(складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий
доход лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе,
и муниципального служащего, замещающего должность муниципальной
службы высшей, главной, ведущей, старшей группы и его супруги (супруга)
за три последних года, предшествующих совершению сделки, представленные
в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле
за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и
иных лиц их доходам»
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Белякинского сельсовета от 23.12.2016 № 24-п «О внесении изменений в постановление от 29.04.2016 № 6-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Белякинский сельсовет сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, на постоянной основе, и муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, представленные в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» отменить.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в «Депутатском вестнике».
Глава Белякинского сельсовета                                                                                 В.А.Паисьева

1